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I moderne krigføring er det like viktig å ta fra motstanderne deres psykiske styrke som deres
fysiske, derfor er propaganda blitt et mer og mer brukt våpen. Slik har det vært alltid i kampen
mellom sannhet og løgn, mellom Guds folk og den ondes tropper. 

Styrke.

I alle konfrontasjoner mellom parter som står mot hverandre er styrken de forskjellige har en
avgjørende faktor. Styrke behøver ikke være fysisk styrke slik som antall, størrelser eller teknisk
utrustning, det kan og være psykisk styrke slik som pågangsmot, taktikk og innsikt i fiendens
tenkesett. For å vinne en strid er det da to ting som er viktig, den ene er å bygge opp egen styrke
og den andre er å ta fra motstanderen den styrke han har eller hindre ham i å bruke den. 

I Nehemias bok, kapittel 8 og vers 10 forteller Bibelen at det er gleden i Herren som er vår styrke,
vår motstander Djevelen er selvsagt klar over dette og vet at ved å ta fra Guds folk gleden tar
han og deres styrke fra dem slik at de lider nederlag i det de tar seg fore.

Nå er det nok slik at den verden vi lever i gir oss nok av ting som er egnet til å ta livsglede og
pågangsmot fra oss, det er slett ikke enkelt å leve som menneske i denne verden. Derfor har den
onde mye å peke på og rettes våre øyne og våre sinn dit han peker forsvinner lett gleden og vi
tappes for krefter. Raskest går det kanskje når han peker på oss og vi ser på oss selv, våre
egne muligheter og erfaringer. Var vi mye bedre både som kristne og som medmennesker så
skulle alt vært så mye bedre! Det er forresten underlig at selv om Bibelen igjen og igjen
oppfordrer oss til å være glade er det blitt slik at om en viser glede i kristen sammenheng får en
motstand og dårlig samvittighet, det er straks noen der som peker på hvor vanskelig livet er for
dem slik at glede er ikke noe de kan ta del i. Det er liksom lett for meg å være glad for jeg har det
jo så bra på alle måter, men for de som har det så vanskelig er det som om min glede er en
fornærmelse!

Når vi leser Bibelen møter vi en mann der som heter Paulus, han skriver i sitt brev til fillipenserne,
kapittel 4 og vers 4:» Gled dere i Herren alltid! Atter vil jeg si; Gled dere!» Denne gudsmannen,
denne tidligere fariseer, oppfordres oss altså til alltid å glede oss i Herren så det må vel være en
mann som livet alltid har smilt til! 
Vel, da han skriver dette sitter han fengslet for sin tros skyld og når vi leser apostelgjerningene
og hans egne brev til menighetene ser vi at det er ikke mange som har opplevd slik behandling
som det han fikk i den tiden han var et Guds redskap til å bringe evangeliet til hedningfolkene.
Han ble pisket adskillige ganger – hudstrøket – han ble steinet, han ble fengslet, han led
skibbrudd, han ble hånet, jaget og slått og til sist ble han halshogd av romerne. Han ble løyet om
av brødre, de skrev falske brev i hans navn, han ble sviktet av alle da han sto for retten, han led
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hunger, han frøs og han ble sviktet av de som sto ham nær og han skriver at alle i Asia vendte seg
bort fra ham.

Jeg vet ikke om jeg ville være i stand til å glede meg om jeg hadde et liv lignende det han hadde,
men jeg tror ikke at det spesielt kristelig eller godt å la Motstanderen ta gleden fra oss og Bibelen
sier altså at gleden i Herren er vår styrke!
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